
� Pro všechny vysokozdvižné vozíky

� Nárůst výšky vidlice pouze o 5 mm

� Přenos hmotnosti na terminál

� Přenos dat do WMS nebo ERP

� Pro dávkování a počítání dílů

� K dispozici bezdrátová verze (3200-BLE) a
snadno se instaluje na nákladní vozidla s
trojdílnou věží

 VÁHY PRO RUČNÍ VZV 

RPW ST
Váha pro vysokozdvižné vozíky

VÝHODY

Špičková kvalita
Možnost retrofitu



MOŽNOSTI*

RPW ST

 Funkce indikátoru hmotnosti 3200, 5200 nebo 6200
 Viz list specifikací indikátoru

Indikátory RAVAS byly vyvinuty výhradně pro mobilní 
aplikace. Jsou robustní a odolné vůči nárazům a vibracím. 
Indikátory RAVAS jsou kompaktní a mají nízkou spotřebu 
energie. Všechny indikátory jsou prachotěsné a 
vodotěsné, podle normy IP65. Mobilní váhy RAVAS lze 
používat venku i na nákladních vozech.

FUNKCE ROZMĚRY PO ÚPRAVĚ

STANDARDNÍ SPECIFIKACE
� Váživost

� Dílek
� Odchylka
� Stupeň krytí
� Napájení

stejná jako nosnost vozíku

Vícerozsah 0,5/1 kg až 500/Q-max 
0,1 % zvednutého nákladu
zátěžové články IP67, indikátor IP65 
z baterie vozíku

 Termální nebo matricová tiskárna
 Přenos dat do zařízení s podporou Bluetooth® / WiFi
 Bezdrátové připojení mezi snímačem zatížení a 

indikátorem (3200-BLE)
 Právní verze pro obchod, OIML III
 Menší dělení na displeji

 Různé délky vidlic
 Vidlice z nerezové oceli
 Verze odolná proti výbuchu pro použití v

prostředí s nebezpečím výbuchu, zóna I;
Certifikace ATEX

 RDC, RAVAS Data Collector Software
 Integrační software RIS, RAVAS

Standardní délka vidlic 1150

+10

+20

+5 mm

+20

A Délka vidlic
B    Šířka vidlic
C    Min. výška vidlic

D    Šířka přes vidlice

E    Tloušťka vidlic 83 mm

*Amin = minimální požadovaná délka vidlice
Tolerance +/- 2 mm

ÚPRAVA VOZÍKU
Všechny zakladače mohou být vybaveny váhou RPW ST. 
Konstrukce vidlice vozíku je mechanicky upravena tak, aby 
bylo možné upevnit komponenty váhy pouze s 5 mm 
přidanou výškou vidlice. Indikátor váhy podle vašeho výběru 
ukazuje hmotnost na vidlicích a komunikuje s terminálem 
nákladního vozidla nebo systémem řízení skladu, pokud si to 
přejete.
Stohovací vozíky s počátečním zdvihem na spodních vidlicích 
potřebují 180 mm konstrukčního prostoru před koncem 
vidlice spodních vidlic, aby bylo možné instalovat siloměry do 
horní vidlice.
Pokud tento prostor není k dispozici ve standardní konstrukci 
vidlice zakladače, pak RAVAS prodlouží délku horní vidlice. 
Tato prodloužená délka vidlic může způsobit, že špičky vidlic 
při nabírání určitých palet vyčnívají. Pamatujte na to při 
používání upraveného zakladače.

Pro konstrukce se třemi stožáry doporučujeme bezdrátovou 
verzi 3200-BLE, protože instalace kabeláže je náročná.

Novum Global, a. s. 
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10, Česká republika

T. +420 (0)267 997 111, M. +420 (0)702 177 986
www.novumglobal.eu
kovariks@novumglobal.eu | heim@novumglobal.eu




